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[Christmas Møller.] 
var hans Skik, da han var Statsminister 
홢 hvad han jo somme Tider næsten tror, 
han er endnu 홢, kom, da det behagede 
ham. Men det ærede Medlem Hr. Madsen- 
Mygdal kunde ikke regne med, at Tids- 
punktet da passede os. 

Madsen-Mygdal: Naar det ærede Med- 
lem Hr. Christmas Møller siger, at vi har 
ikke henvendt os til de Konservative i 2 
eller 2112 Aar, ja, saa er det jo for at tale 
om noget andet end det, der her er Tale 
om 홢 de Konservative har jo i samme 
Tid heller ikke henvendt sig til os. Men 
det, der er Spørgsmaal om her, det er 
dette: hvorvidt det er rigtigt, som det 
har staaet rundt om i de konservative 
Blade, at de Konservative var nødt. til at 
søge Forhandling med Regeringspartierne, 
for Venstre, eller rettere sagt jeg person- 
lig, Madsen-Mygdal, afviste Forhandling. 

Nu har det ærede Medlem oplyst her 홢 
jeg har ikke haft Interesse i at faa hele 
dette frem, det er det ærede Medlem-selv, 
der har begyndt med at sige, at jeg i en 
Samtale med det ærede Medlem Hr. Fibi- 
ger havde afvist Forhandling 홢 nu oplyser 
det ærede Medlem, at jeg har henvendt mig 
til ham og anmodet om en Forhandling... 
(Vilhelm Rasmussen: Ja, da det hele var 
forbi!). Ja, jeg kunde jo ikke vide, naar 
der paabegyndtes Forhandlinger, det har 
jeg ingen Forpligtelse til at vide. Jeg kom- 
mer i min gode Tro og tror, at det er det 
sædvanlige konservative Folkeparti, som 
vi har haft saa mange Forhandlinger med. 
Jeg gaar til det ærede Medlem. Hr. Christmas 
Møller, og nu siger det ærede Medlem i 
Aften 홢 det er første Gang, jeg hører 
det 홢, at man ønskede ikke denne For- 
handling. Havde det da ikke været rigtigere 
at sige til mig: Vi ØD sker ikke Forhandling? 
Man behøvede jo naturligvis ikke at sige 
hvorfor. 

Men Hovedpunktet i det hele det er 
dette, at det fra konservativ Side er fremsat 
paa den Maade, at dér ønskede man For- 
handlingen, men vi afslog den. Nu har det 
ærede Medlem oplyst, at det forholder sig 
ganske omvendt. Jeg har ingen Interesse 
haft i at faa disse Ting draget frem, men naar 
de Konservative har beskyldt mig for at 

afvise Forhandling, saa er det lige saa urig- 
tigt, Som naar Regeringspartierne siger, at 
Venstre ikke vilde Forhandling. De har 
Brug for den Paastand, og jeg kan jo ikke 
forbyde dem at bruge den, men den er lige 
usand for begge og for alle Regerings- 
partierne. 

Christmas Møller: Naar det ærede 
Medlem Hr. Madsen-Mygdal nu ogsaa be- 
gynder at interessere sig for, hvad der er 
sagt i det konservative Partis Partimøder, 
tror jeg alligevel, det ærede Medlem skal 
til at holde op; jeg kan garantere det ærede 
Medlem, at der ikke i mit Partis Partimøder 
bliver givet urigtige Meddelelser til min 
Gruppe. Dernæst vil jeg gerne sige for det 
første, at Stillingen var den, at det ikke var 
de Konservative, som havde søgt Forhand- 
ling med Regeringspartierne, men det var 
Regeringspartierne, der søgte Forhandling 
med os. (Afbrydelse). Ja, det ved jo alle, 
det var Regeringspartierne, der søgte For- 
handling med os, og da vi havde sagt ja 
til dem og sagt, at disse Forhandlinger vilde 
vi føre, er det fuldkommen klart 홢 og jeg 
haaber virkelig, det ærede Medlem Hr. Mad- 
sen-Mygdal vil bære sig ad paa samme 
Maade 홢, at vi ikke kunde forhandle til 
to Sider. Men dernæst vil jeg gerne sige 
til det ærede Medlem Hr. Madsen-Mygdal, 
at jeg giver ualmindelig lidt for den Hen- 
vendelse, 홢 han kom- med den 7. Oktober, 
ualmindelig lidt. Hvorfor? For den 7. Ok- 
tober vidste det ærede Medlem Hr. Madsen- 
Mygdal, at nu kunde han intet faa igennem 
til venstre Side i denne Sal, og saa skulde 
der jo ikke for det ærede Medlem megen 
politisk Kunst til at sige: saa maa man dog 
søge at faa saa megen Dækstilling som muligt. 
Saa gik det ærede Medlem til det konserva- 
tive Parti 홢 som jeg har sagt, da det var 
for sent. Naar endelig det ærede Medlem 
Hr. Madsen-Mygdal sagde om de Konser- 
vative, at de ikke har søgt Forhandling 
gennem de Aar, der er gaaet siden Valget, 
saa tror jeg, det ærede Medlem kan være 
glad over, at private Samtaler ikke nævnes. 

Madsen-Mygdal: Der er ingen Grund 
til at forlænge denne Debat, men jeg ønsker 
dog at stille det Spørgsmaal til det ærede 
Medlem Hr. Christmas Møller: Hvorfor stod 
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